     

	中共南航嘉源（广州）航空用品有限公司支部委员会文件

	南航嘉党〔2023〕6号                    签发人：李晓峰

嘉源公司关于领导班子成员

分工调整的备案报告

集团党组：
为推进国有企业在完善公司治理中加强党的领导，不折不扣贯彻落实巡视整改工作，进一步推动党的领导和党管干部原则在南航嘉源公司的贯彻落实，经嘉源公司合资双方领导班子多次深入协商沟通讨论、嘉源公司党支部委员会前置研究、嘉源公司总经理办公会研究，现拟调整嘉源公司领导工作分工和协作关系。公司领导工作分工遵循集体领导和个人分工负责的原则，嘉源公司支委班子对嘉源公司党的建设和党风廉政建设负主体责任，支委班子成员对分管业务及部门党的建设和党风廉政建设负“一岗双责”。

本次领导班子分工在有关部门职能划转的前提下实现，即：嘉源公司人力资源部原干部管理职能划转至公司办公室，人力资源部干部管理职能取消。原公司办公室，更名为综合办公室，涵盖党的建设、干部管理、行政管理等综合职能。

领导班子成员分工报告如下：

董事长、党支部书记李晓峰，新增负责干部管理、采购管理工作，新增分管计划采购部。其他保持不变。
副董事长、总经理卓少锋，原负责嘉源公司全面工作调整为负责公司全面日常经营管理工作、人力资源管理工作，分管部门调整为分管人力资源部。其他保持不变。
副总经理郑振旭，新增负责仓储物流管理工作，分管仓储物流部，不再负责采购管理工作，不再分管计划采购部。其他保持不变。

工会主席、党支部组织委员王凯分工保持不变。

财务总监、党支部纪检委员黄玲，原协助总经理协管财务部，调整为分管财务部，其他保持不变。
特此报告。

附件：嘉源公司领导工作分工及工作协作
中共南航嘉源（广州）航空用品有限公司支部委员会

2023年8月28日
（联系人：李晓峰，联系电话：13600493005）
附件

嘉源公司领导工作分工及工作协作
一、工作分工

李晓峰（董事长、党支部书记）：主持公司董事会和党支部工作，负责党的建设、思想政治、保密、党风廉政、企业文化、宣传、群团、干部管理工作；负责公司计划采购管理工作；分管综合办公室，计划采购部。

卓少锋（副董事长、总经理）：负责公司全面日常经营管理工作，人力资源管理工作；贯彻落实董事会决议决定；分管人力资源部。

郑振旭（副总经理）：负责公司生产、仓储物流管理工作；分管生产部、仓储物流部。

王凯（工会主席、党支部组织委员）：负责公司工会、社会治安综合治理、营销管理、质量服务管理工作、后勤保障管理工作；分管营销质量管理部、后勤保障部。

黄玲（财务总监、党支部纪检委员）：负责公司财务管理工作；分管财务部。
二、工作协作

李晓峰外出期间，其负责的党建工作由王凯代管，其余工作由卓少锋代管。
卓少锋外出期间，其负责的工作由李晓峰代管。
郑振旭外出期间，其负责的工作由王凯代管。
王凯外出期间，其负责的工会工作由李晓峰代管，负责的营销质量服务、后勤保障工作由郑振旭代管。

黄玲外出期间，其负责的工作由李晓峰代管。

	南航嘉源公司党支部
	2023年8月28日印发

－ 2 －
－ 1 －